
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№2 Г. ШЕЛКОВСКАЯ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАНЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ШЕЛКОВСКИЮККЪЕРАЮКЪАРАДЕШАРАНШКОЛА№2»
366108, ЧР, Шелковской р-н, г. Шелковская, ул. Озерная, 13, тел. 8(938)9033532 E-mail: shelk.soshno2@mail.ru

ПРИКАЗ
«01»09.2025г. №36

г. Шелковская

В целях полноценного эстетического развития и воспитания
обучающихся средствами театрального искусства, создание условий для
приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры, сплочения
коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализации
школьного потенциала учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Заместителю директора по воспитательной работе Кочоровой С.Н.
организовать деятельность школьного театра , в рамках внеурочной
деятельности.
2.Назначить руководителем школьного театра учителя начальных классов
Алдабирову Э.Р.
3.Утвердить программу школьного театра.
4.Заместителю директора по ИКТ Абубакарову А.В. разместить на
школьном сайте в разделе «Школьный театр» документы по организации и
работе школьного театра.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ВР Кочорову С.Н.
Директор школы: Х.Д.Акбулатова
С приказом ознакомлены:
Кочорова С.Н.__________
Абубакаров А.В.________
Алдабирова Э.Р.________


		2025-11-14T14:55:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДА ШЕЛКОВСКАЯ"




